

Informasjon om statlig innskuddsgaranti

Innskuddene i Collector er beskyttet av:	Riksgäldens innskuddsgaranti 1
Begrensning av beskyttelsen:	Maksimalt 1 050 000 SEK per innskyter og per kredittinstitusjon. I tillegg til dette beløpet kan du på visse vilkår få refundert innskudd knyttet til visse livshendelser som er spesifisert i loven, for eksempel salg av privatbolig og utbetaling av visse forsikringsytelser, med ytterligere 5 000 000 SEK. ²
Hvis du har flere innskudd i samme kredittinstitusjon:	Alle innskuddene dine i samme kredittinstitusjon legges sammen, og totalbeløpet er underlagt grensen på 1 050 000 SEK. ²
Hvis du har en felles konto med andre personer:	Grensen på 1 050 000 SEK gjelder for hver enkelt innskyter. ³
Erstatningsperiode hvis kredittinstitusjonen går konkurs:	7 virkedager. ⁴
Valuta:	Erstatningen utbetales i svenske kroner (SEK).
Kontakt:	Riksgälden, Jakobsbergsgatan 13, 103 74 Stockholm, Sverige, telefonnummer: +46(08) 613 52 00, e-post: ig@riksgalden.se
Ytterligere informasjon:	www.insattningsgarantin.se

Ytterligere informasjon

¹ **System som er ansvarlig for beskyttelsen av innholdet på kontoen:** Innskuddet ditt er dekket av en lovpålagt innskuddsgarantiordning. Hvis det oppstår insolvens, vil innskuddene dine bli refundert av innskuddsgarantiordningen med inntil 1 050 000 SEK.

² **Generell begrensning av beskyttelsen:** Hvis saldoen på innskuddskontoen ikke kan utbetales fordi banken ikke er i stand til å oppfylle sine økonomiske forpliktelser, har du rett til å få utbetalt fra den statlige innskuddsgarantiordningen hele saldoen på kontoen din i banken opptil et maksimumsbeløp på 1 050 000 SEK. Det betyr at saldoen på alle bankens innskuddskontoer som er omfattet av innskuddsgarantiordningen, legges sammen for å finne ut hvor stor kompensasjon du har krav på. Hvis en innskyter har en sparekonto med 900 000 SEK og en lønnskonto med 200 000 SEK, vil vedkommende kun få utbetalt 1 050 000 SEK fra innskuddsgarantien. I tillegg til dette beløpet kan du som kontoinehaver i noen tilfeller, i henhold til loven, få kompensasjon for innskudd som skyldes visse nærmere angitte hendelser, f.eks. salg av privatbolig, sluttvederlag, forsikringserstatning, opp til maksimalt 5 millioner SEK. Du finner mer informasjon på www.insattningsgarantin.se.

³ **Begrensning for felleskontoer:** For felleskontoer gjelder grensen på 1 050 000 SEK per innskyter. Innskudd til en konto som innehas av to eller flere personer som er medlemmer av et selskap, en sammenslutning eller en gruppering av lignende art som ikke er en juridisk person, kan legges sammen og behandles som om de var gjort av én enkelt innskyter ved beregning av grensen på 1 050 000 SEK. I visse tilfeller, der dette følger av den svenske innskuddsgarantiloven (1995:1571) § 4 bokstav c, er innskudd over 1 050 000 SEK beskyttet. Ytterligere informasjon er tilgjengelig på www.insattningsgarantin.se.

⁴ **Refusjon:** Ansvarlig innskuddsgarantiordning er Riksgälden, 103 74 Stockholm, Sverige, telefon +46 8 61352 00, e-post ig@riksgalden.se, hjemmeside: www.insattningsgarantin.se. Innskuddsgarantiordningen refunderer innskuddene dine (opptil 1 050 000 SEK) innen 7 virkedager. Hvis du ikke har mottatt refusjon innen denne fristen, bør du kontakte innskuddsgarantiordningen, ettersom muligheten til å kreve refusjon kan utløpe etter en viss tid. Du finner mer informasjon på www.insattningsgarantin.se.

Annen viktig informasjon: Innskudd fra privatpersoner og bedrifter dekkes generelt av innskuddsforsikringsordninger. Unntak for visse innskudd er oppført på nettstedet til den ansvarlige innskuddsgarantiordningen. På forespørsel vil kredittinstitusjonen informere deg om hvorvidt visse produkter er garantert. Hvis innskuddene er garantert, må kredittinstitusjonen også bekrefte dette på kontoutskriften.